

ART CUT 2 ApS

Bispensgade 31A st
9000 Aalborg

Årsrapport
25. september 2019 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/02/2020

Ewa Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ART CUT 2 ApS
Bispensgade 31A st
9000 Aalborg

CVR-nr: 40814809

Regnskabsår: 25/09/2019 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er frisørsalon og detailsalg herretøj

Selskabets udvikling

Selskabets resultat for perioden 25.09 - 30.09.2019 udgør kr. - 165.866 før skat og

kr. - 129.375 efter skat

Selskabets egenkapital udgør kr. - 425.544

Fremtidsudsigter.

Selskabets ledelse har taget initiativ til omkostningsstyring ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultat i de kommende år vil reetablere anparts-kapitalen.

Der forventes et positivt resultat for 2020

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet yderligere forhold, som har væsentlig betydning for be-

dømmelsen af årsrapportens oplysninger.

Resultatopgørelse 25. sep. 2019 - 30. sep. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		487.985
Eksterne omkostninger		-372.739
Bruttoresultat		115.246
Lønninger		-281.112
Resultat af ordinær primær drift		-165.866
Ordinært resultat før skat		-165.866
Skat af årets resultat		36.491
Årets resultat		-129.375
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-129.375
I alt		-129.375

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		300.000
Varebeholdninger i alt		300.000
Andre tilgodehavender		251.483
Tilgodehavender i alt		251.483
Likvide beholdninger		79.852
Omsætningsaktiver i alt		631.335
Aktiver i alt		631.335

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		41.000
Overført resultat		-466.544
Egenkapital i alt		-425.544
Skyldig moms og afgifter		292.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		764.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.056.879
Gældsforpligtelser i alt		1.056.879
Passiver i alt		631.335

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret